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Caffe

Caffe decaffeinato
Cappuccino
Cappuccino decaffeinato
Marocchino
Marocchino Nutella
Marocchino deca
Caffe orzo piccolo
Caffe orzo grande
Cappuccio orzo

Caffe ginseng piccolo
Caffe ginseng grande
Cappuccio ginseng
Caffé americano
Latte bianco

Latte macchiato
Caffe shakerato
Caffé shakerato plus
Spremuta

Té caldo | Camomilla
Cioccolata

Cioccolata con panna
Caffé corretto

Caffe macchiato soia
+ latte di soia
Brioches

Mini Brioches
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LISTINO PREZZI
AL BANCO
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€ 1,00

E VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE
ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI
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Acqua 0,5 |

Succhi di frutta

Succo al mirtillo

Bibite

Crodino

Campari Soda

Campari Soda con prosecco

Campari Soda con correzione

Campari Shakerato

Campari Shakerato plus

Birra piccola 0,2 |

Birra media 0,4 |

Pale Ale 0,3 |

Birra in bottiglia

Birra Weisse

IPA

Vini Rossi e Bianchi al calice
bottiglia

Amari

Grappa bianca

Grappa gialla

Grappa Premium

Rum

Rum invecchiati

Whisky

Whisky single malt

Chupito

LISTINO PREZZI
AL BANCO

€1,10
€ 3,50
€ 4,00
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 3,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,00
€ 6,00
€ 5,50

€ 5,00/6,00
€ 25,00/30,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00

€ 5,00/5,50

€ 4,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 8,00
€ 3,00

dalle ore 18.00 alle ore 21.00
HAPPY HOUR prezzo minimo € 5,00



